
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS 
Nomor : 1059/XIV/A/Unand-2009 

 

Tentang 
 

PENETAPAN CALON MAHASISWA BARU  
PROGRAM STUDI ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN DAN MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI 

UNIVERSITAS ANDALAS DI PAYAKUMBUH TAHUN AKADEMIK 2009/2010  
MELALUI SELEKSI UJIAN TULIS, 

TATA CARA DAN JADWAL PENDAFTARAN MAHASISWA BARU  
PROGRAM STUDI ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN DAN MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI 

UNIVERSITAS ANDALAS DI PAYAKUMBUH TAHUN AKADEMIK 2009/2010 
 

REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS 
 

Menimbang        a) Bahwa Panitia Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Program Studi Ilmu Ekonomi 
Pembangunan dan Manajemen Fakultas Ekonomi Universitas Andalas di Payakumbuh 
Tahun 2009 telah melaksanakan evaluasi calon mahasiswa baru melalui ujian tulis.  

b) Bahwa rapat Pimpinan Universitas Andalas tanggal 9 Desember 2009, telah dapat 
menetapkan calon mahasiswa baru Program Studi Ilmu Ekonomi Pembangunan dan 
Manajemen Fakultas Ekonomi Universitas Andalas Di Payakumbuh Tahun Akademik 
2009/2010 melalui ujian tulis, untuk itu perlu ditetapkan dengan keputusan rektor. 

 

Mengingat      : 1. Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Pendidikan Nasional; 
2. Peraturan Pemerintah Nomor : 60 tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi; 
3. Keputusan Presiden RI Nomor : 039 Tahun 1992 
4. Keputusan Presiden RI Nomor : 164/M/2005 tentang Pengangkatan Rektor 
Universitas Andalas; 

5. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor : 0429/O/1992 tentang 
Statuta Universitas Andalas; 

6. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor : 0196/O/1995 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas; 

7. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor : 158/P/2003 tentang 
Pendelegasian Wewenang Mendiknas. 

 

M E M U T U S K A N 
 Menetapkan : 
Pertama      : Nama-nama yang tersebut pada lampiran keputusan ini dinyatakan lulus seleksi sebagai 

calon mahasiswa baru Program Studi Ilmu Ekonomi Pembangunan dan Manajemen 
Fakultas Ekonomi Universitas Andalas di Payakumbuh Tahun Akademik 2009/2010 
melalui ujian tulis. 

K e d u a       : Untuk pelaksanaan penerimaan selanjutnya, yang bersangkutan harus mendaftar 
dengan memenuhi segala persyaratan yang ditetapkan Universitas Andalas 

Ketiga : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila 
dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki 
kembali sebagaimana mestinya. 

 
DITETAPKAN DI : P A D A N G 
PADA TANGGAL : 9 Desember 2009 
REKTOR, 
 
dto 
 
Prof.Dr.Ir.H. Musliar Kasim, MS. 
NIP. 131 411 283 

Tembusan : 

1. Sesjen Depdiknas RI di Jakarta 
2. Dirjen Dikti Depdiknas di Jakarta 
3. Dekan Fakultas dilingkungan Universitas Andalas  
4. Masing-masing yang bersangkutan  
5. A r s i p. 

 



LAMPIRAN  I   KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS 
NOMOR         : 1059/XIV/A/Unand-2009 
TANGGAL : 9 Desember 2009 
TENTANG : PENETAPAN CALON MAHASISWA BARU PROGRAM STUDI ILMU EKONOMI 

PEMBANGUNAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS ANDALAS DI PAYAKUMBUH 
TAHUN AKADEMIK 2009/2010 

 

 

NO. 
NO 

NAMA 
DITERIMA PADA 

PESERTA PROGRAM STUDI 

1.  2095141 OLVI VERDIAN ABDILLAH ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

2.  2095143 REFI KURNIA WADI ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

3.  2095135 DEVI ASTRIZA ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

4.  2095005 MULYA HARIVANO ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

5.  2095014 ENDANG YULIA NINGSIH ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

6.  2095001 JEHAN LEONARDO ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

7.  2095089 RATI AYU RISKA ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

8.  2095052 RESI PRATIWI ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

9.  2095124 REFIANDI ARIF ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

10.  2095044 MULYADI PUTRA ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

11.  2095127 STEFRINALDI ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

12.  2095134 YULFA DWI KURNIAWAN ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

13.  2095046 ANDREA GUMELAR ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

14.  2095136 RIZALIHADI ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

15.  2095125 DICKO ASFANDI PUTRA ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

16.  2095017 REANTINO SETIAWAN ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

17.  2095004 SRI MARTAYONA ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

18.  2095097 NORION AKBAR ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

19.  2095095 ALDINO PRATAMA ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

20.  2095122 ROZA ANDREA SAPUTRI ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

21.  2095036 DAVID OKTAVIANAS ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

22.  2095139 HENDRI ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

23.  2095018 TRIA MONICA ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

24.  2095130 ELMA JUETA DELARA ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

25.  2095099 ANTON PRIMA CHANDRA ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

26.  2095094 RIZKI PUTRA ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

27.  2095137 SUCI ERMANDA ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

28.  2095043 PRAMULIA ADE CHANDRA ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

29.  2095096 GINA EKA PUTRI ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

30.  2095042 SURYA YULIANDA ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

31.  2095133 MUHAMMAD REFQI ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

32.  2095015 RILA YUSWANTI ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

33.  2095049 KHAZANATUN NIMRAH ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

34.  2095051 ROZI PRIMA PUTRA ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

35.  2095016 RANDHI GERBI FAWZI ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

36.  2095084 DEVI SILVIANI ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

37.  2095045 YOSSI GUSMEN ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

38.  2095126 OZA ARIANTO ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LAMPIRAN  II   KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS 
NOMOR         : 1059/XIV/A/Unand-2009 
TANGGAL : 9 Desember 2009 
TENTANG : PENETAPAN CALON MAHASISWA BARU PROGRAM STUDI MANAJEMEN  

FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS ANDALAS DI PAYAKUMBUH TAHUN 
AKADEMIK 2009/2010 

 

 

NO. 
NO 

NAMA 
DITERIMA PADA 

PESERTA PROGRAM STUDI 

1.  2095020 YOGI HARIANDA MANAJEMEN 

2.  2095012 MAISARA ERNI SISTA MANAJEMEN 

3.  2095081 RAHADIAN SYAHNUR MANAJEMEN 

4.  2095082 RESA RAHMAWATI MANAJEMEN 

5.  2095007 DEVRI VEBRIAN NATA MANAJEMEN 

6.  2095006 PANGKI ROSEDO MANAJEMEN 

7.  2095041 SYAWAL MAI PUTRA MANAJEMEN 

8.  2095011 DOKKI KURNIAWAN MANAJEMEN 

9.  2095047 ARIF FANY MANAJEMEN 

10.  2095008 ANA SOFIA MANAJEMEN 

11.  2095024 RIANDRA GEMMA MANAJEMEN 

12.  2095035 AGRIQISTHI MANAJEMEN 

13.  2095053 WINDA AYU VANESSA MANAJEMEN 

14.  2095144 ZUL IHSAN M MANAJEMEN 

15.  2095087 AHMAD HUSEIN MANAJEMEN 

16.  2095003 ANDREAS NUGRAHA MANAJEMEN 

17.  2095090 PUTRA MANDIRA UTOMO MANAJEMEN 

18.  2095132 SILFI YULIANDARI MANAJEMEN 

19.  2095138 PRIMA ZEWINDA MANAJEMEN 

20.  2095059 YOHANDA OKTAFIADI MANAJEMEN 

21.  2095010 DESYURA MEZI MANAJEMEN 

22.  2095058 ARIE IRVIANDA MANAJEMEN 

23.  2095055 RADI SURYANTO MANAJEMEN 

24.  2095091 HIDAYATUL IKHSAN MANAJEMEN 

25.  2095056 SURYA RAMADHONAL MANAJEMEN 

26.  2095048 HENDRI TANTIO MANAJEMEN 

27.  2095092 FEBBI PURNAMA SARI MANAJEMEN 

28.  2095013 VICKY RAHMANDA MANAJEMEN 

29.  2095025 FANNI MARTHA PUTRI MANAJEMEN 

30.  2095098 WULAN SARI MANAJEMEN 

31.  2095057 M.DACHNIL MANAJEMEN 

32.  2095054 GARA OKTA FERNANDO MANAJEMEN 

33.  2095085 MIKE GUSTRI RAHAYU MANAJEMEN 

34.  2095026 EKI MENLY MANAJEMEN 

35.  2095002 MAULANA AL ANSHARI MANAJEMEN 

36.  2095088 SUCI YULI KUSUMAWATI MANAJEMEN 

37.  2095123 HELMY ADI NUGRAHA MANAJEMEN 

38.  2095129 ALDIWAN ZULMAN MANAJEMEN 

39.  2095083 ENDAH PERMATA SARI MANAJEMEN 

40.  2095145 OKTRIAL BUDIARTO MANAJEMEN 

41.  2095019 SARI WAHYUNI QALBI MANAJEMEN 

 
 
 
 
 
 
 
 



LAMPIRAN  III   KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS 
NOMOR         : 1059/XIV/A/Unand-2009 
TANGGAL : 9 Desember 2009 
TENTANG : TATA CARA DAN JADWAL PENDAFTARAN MAHASISWA BARU PROGRAM STUDI 

ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN DAN MANAJEMEN FAKULTAS EKONOMI 
UNIVERSITAS ANDALAS DI PAYAKUMBUH TAHUN AKADEMIK 2009/2010 

 

 

A. JADWAL PENDAFTARAN 
 

Pendaftaran sebagai mahasiswa baru dilaksanakan pada tanggal 10 s.d. 11 Desember 2009 
 

B.  TEMPAT PENDAFTARAN 
 

BAAK, Gedung Auditorium, Kampus Universitas Andalas, Limau Manis, Padang 
Kampus Limau Manis Padang, pukul 0800 - 1500 WIB 

 

C.  TATA CARA DAN SYARAT-SYARAT PENDAFTARAN 
 

1. Harus datang sendiri, tidak boleh diwakilkan 
2. Menyerahkan Kartu Tanda Peserta Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru Program Studi Ilmu 

Ekonomi Pembangunan dan Manajemen Fakultas Ekonomi Universitas Andalas di Payakumbuh 
Tahun Akademik 2009/2010. 

3. Menyerahkan 1 (satu) lembar fotocopy Ijazah dan Surat Tanda Lulus Ujian Nasional Tahun 2009 
atau 2008 atau 2007 yang telah dilegalisir serta memperlihatkan aslinya. 

4. Menyerahkan 1 (satu) lembar fotocopy STTB, NEM, Surat Tanda Kelulusan dan Nilai EBTA yang 
dilegalisir serta memperlihatkan aslinya bagi tamatan SMU/MA/SMK  

5. Menyerahkan 1 (satu) rangkap fotocopy rapor yang dilegalisir serta memperlihatkan aslinya 
6. Menyerahkan Pas Foto terbaru berwarna, masing-masing ukuran : 

a. 2 x 3 cm  sebanyak 5 lembar 
b. 3 x 4 cm  sebanyak 5 lembar 

7. Semua bahan tersebut diatas dimasukan dalam Map Folio 
8. Membayar uang SPP dan lain-lain untuk semester I pada Bank Pembangunan Daerah (Bank 

Nagari) Cabang Padang atas nama Penampung Reguler Mandiri dengan No. Rekening 
2102.0101.00042.1 dan mencantumkan nama mahasiswa, nomor tes dan program studi, dengan 
jumlah sebagai berikut : 

 

DAFTAR RINCIAN BIAYA PENDIDIKAN 
MAHASISWA BARU PROGRAM STUDI ILMU EKONOMI PEMBANGUNAN DAN MANAJEMEN  

FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS ANDALAS DI PAYAKUMBUH TA. 2009/2010 
 

NO KETERANGAN JUMLAH (Rp.) 

1. Uang Registrasi 100.000,- 

2. Uang SPP Semester Ganjil 2009/2010 750.000,- 

3. Uang Bimbingan Aktifitas Kehidupan Kampus & Kegiatan 
Ilmiah (BAKTI) 

320.000,- 

4. Pemeriksaan kesehatan, NAPZA, dan Tes TOEFL 125.000,- 

5. ICT 350.000,- 

6. Uang Pengembangan Institusi 5.000.000,- 

7. Uang ESQ 275.000,- 

 TOTAL 6.920.000,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bagian belakang Foto ditulis Nama dan Program Studi 
 



D.  PERHATIAN 
 

1. Calon Mahasiswa baru yang tidak mendaftar pada jadwal yang telah ditetapkan maka haknya 
sebagai mahasiswa Universitas Andalas dinyatakan gugur. 

2. Uang yang telah disetor tidak dapat diambil kembali. 
3. Pengurusan jaket mahasiswa di Fakultas Ekonomi. 
4. Keterangan lebih lanjut dapat diperoleh di BAAK Telp (0751) 71301, 71181 ext. 346 Kampus Unand, 

Limau Manis, Padang.  
 
 
 
 
Padang, 9 Desember  2009 
Rektor, 
 
dto 
 
Prof.Dr.Ir.H. Musliar Kasim, MS. 
NIP. 131 411 283 


